
Norrköpings kommun i samarbete med 

Norrköpings kommun vill tillsammans med REMESO vid Linköpings universitet 
och tanksmedjan Arena Idé, bjuda in er till konferensen

Under de senaste åren har människor på flykt sökt sig till Europa i stora antal. 
Att ta emot dessa människor och erbjuda dem en fristad innebär stora utmaningar 
för europeiska kommuner. I Norrköping drivs vi av en vilja att vara en välkomnande 
stad, där människor i behov av skydd ska ha goda möjligheter att leva, bo och arbeta. 

Det stora antalet nyanlända flyktingar innebär nya utmaningar. Norrköping bjuder 
in städer och kommuner som delar vår välkomnande vision, till en konferens för 
att utbyta erfarenheter och arbetsmetoder med utgångspunkten att ett generöst 
förhållningssätt är möjligt. 

Vi hoppas att konferensens fokus på aktuella forskningsresultat, best practice och 
möjligheten att bygga nya nätverk på området, ska ge oss de kunskaper och den 
inspiration vi behöver för att med våra gemensamma erfarenheter kunna bidra 
till ett förbättrat mottagande och socialt hållbara städer. 
 

Lars Stjernkvist, Initiativtagare
Kommunstyrelsens ordförande

Welcoming Refugees – Local European Experiences

Inbjudan



Konferensen

Norrköping bjuder in politiker och tjänstepersoner i europeiska kommuner, samt 
forskare på det samhällsvetenskapliga området, till en tvådagarskonferens för att 
diskutera goda exempel och hitta innovativa lösningar för flyktingmottagandet i 
våra kommuner.
 
Konferensen kommer att belysa olika aspekter av mottagandet av nyanlända 
flyktingar och erbjuda nya insikter. Deltagarna kommer också att få möjlighet att: 

• Ta del av ny forskning på området och diskutera aktuella frågor med forskare
• Delta i workshops, dela med sig av sina egna goda exempel och få kunskap om  
 hur andra kommuner tar sig an utmaningar i flyktingmottagandet (behovet av  
 arbete, boende, utbildning, språkkunskaper, med mera)
• Bygga nätverk och hitta nya partner för framtida samarbetsprojekt

Deltagande forskare kommer också att ha möjlighet att hitta partner, intressanta fall 
för framtida studier eller ämnen för vidare forskning.

Tid:   25-27 januari 2017

Språk:  Konferensen kommer att hållas på engelska

Plats:   Louis de Geer Konsert & Kongress, Norrköping

För mer information och för anmälan, gå till www.welref17.se

Om medarrangörerna

Arena Idé är en oberoende tankesmedja huvudsakligen finansierad av den 
svenska fackföreningsrörelsen. Arena Idé är en del av Arenagruppen. 
Institutet för forskning om migration, etnicitet och samhälle (REMESO) är ett 
institut vid Linköpings universitet i Norrköping.


